

8.04.2020 r. Grupa III

**WSZYSCY SĄ , WITAM WAS , ZACZYNAMY JUŻ CZAS ,
JESTEM JA , JESTEŚ TY, RAZ, DWA , TRZY.**



KOCHANE DZIECI ☺

Zapraszam Was do ćwiczeń narządów artykulacyjnych „ Śniadanie wielkanocne ”.





Zdjęcia przedstawiają Wam potrawy charakterystyczne dla Świąt Wielkanocnych. Zabawimy się w rymowanek . Naśladujcie rymowanek , zabawę powtarzamy kilka razy , wypowiadając ją cicho , głośno , wolno , szybko.

Dzieci:

Najpierw żurek z kielbasą ,

i ziemniaki z okrasą,

potem pyszne jajeczka,

a na końcu – babeczka ,

mówią: mniem, mniem, mniem, i głaszczą się
po brzuchach,

dmuchają na gorące ziemniaki,

wypowiadają głoskę mmmmm na zmianę: cicho
i głośno,

nabierają dużo powietrza, zamykają usta
i wypychają policzki.

Zajęcia plastyczne „Obrus wielkanocny” : będą potrzebne ; biała kartka , spinacz do bielizny ,farby w pojemnikach lub miseczkach ,wata , tacka plastikowa.

Biała kartka to obrus .Przygotujcie farby w miseczkach .Proponuję Wam ozdobienie wielkanocnego obrusa kolorowymi wzorami. Bierzecie do ręki spinacz , chwytacie nim kawałek waty , maczacie ją delikatnie w farbie i za jej pomocą robicie na obrusie kolorowe wzory .Wykorzystane kawałki watki układacie na plastikowej tacy. Przestrzegajcie zasady ,że do farby w jednym kolorze wykorzystujecie jeden kawałek watki.

Zapraszam Was , do zajęć matematycznych : Rodziców proszę o pomoc.... :)

Waszym zadaniem jest przygotować wielkanocny stół dla **pięciu osób**. Pamiętajmy o obrusie .Na stole powinna być odpowiednia liczba talerzy, sztućców ,kubeczków. Proszę Was o przeliczenie czy wszystko się zgadza ☺.

Wielkanocni goście – zabawa paluszkowa.

Dzieci siedzicie na dywanie i mówicie z rodzicami rymowanek , w tym czasie pokazujecie odpowiednią liczbę palców i odpowiadacie na pytania.

Przy wielkanocnym stole pięciu gości siedziało. Jeden poszedł do domu, to ile zostało?

Przy wielkanocnym stole czterech gości siedziało. Jeden poszedł do domu, to ile zostało?

Przy wielkanocnym stole trzech gości siedziało. Jeden poszedł do domu, to ile zostało?

Przy wielkanocnym stole dwóch gości siedziało. Dwóch poszło do domu, to ile zostało?

Przy wielkanocnym stole smutno się zrobiło, bo pyszne śniadanie właśnie się skończyło

Zachęcam Was do nauki II zwrotki piosenki „Wielkanocny poranek” i do śpiewani jej już w całości.

Zapraszam do zabawy całą rodzinę...Zabawa bieżna „Chodzi lisek koło drogi”(według Marty Bogdanowicz).Będzie potrzebna chustka. .Siedzicie w kole z rękami założonymi do tyłu. Jedno z Was jest liskiem ,chodzicie , z chustką w ręce, wokół mówiących ten tekst.

Chodzi lisek koło drogi, cichuteńko stawia nogi.

Cichuteńko się zakrada, nic nikomu nie powiada.

Chodzi lisek koło drogi, cichuteńko stawia nogi.

Lis, lis ogon ma, nie wiadomo, komu da.

Na te słowa lisek wkłada chustkę do ręki wybranej osobie. Wskazana w ten sposób osoba chwyta chustkę i goni liska dookoła wszystkich siedzących .Kiedy uciekający usiądzie na wolnym miejscu i zabawa zaczyna się od nowa.

Kochani oglądniście wiosenny krajobraz przez kolorowe folie. Opiszcie swoje wrażenia. Możecie wykonać ilustrację , do tego co zobaczyliście .Wiem , że będzie śliczna ☺

Kochani na jutro będą potrzebne :wielkanocne kartki świąteczne, niepotrzebna skarpetka dziecięca , ryż lub kasza , sznurek , wstążka , nożyczki, rolka z szeroką taśmą klejącą ,łyżka ,pojemnik ☺

ŻYCZĘ WAM KOCHANI MIŁEGO DNIA ☺☺☺ BARDZO , JUŻ ZA WAMI TĘSKNIĘ.POZDRAWIAM .PANI ASIA